請　　求　　書
年　　　月　　　日
常滑市長　　　　　　　殿
団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　年度資源ごみ回収活動を下記のとおり実施したので、常滑市資源ごみ回収報奨金交付要綱第６条の規定により、報奨金の交付を申請します。
交付申請金額　　　　　　　円
（内　訳）
区分
品　名
月 日
月 日
月 日
合 計
単 価
報奨金
１
新聞
４円
円
２
雑誌
４円
円
３
ダンボール
４円
円
４
布類
４円
円
５
金属類
４円
円
６
アルミ缶
４円
円
７
スチール缶
４円
円
８
牛乳パック
４円
円
合計
円
※添付書類　資源ごみ引受業者が発行した明細書
（印及び日付のないものは無効）
（振込先）
金融機関名
店名
預金種別・口座番号
口座名義人
店
普通
フリガナ